Российская Федерация
Совет депутатов Альшанского  муниципального образования
Екатериновского муниципального района                                         Саратовской области

[bookmark: _GoBack]Шестое заседание Совета депутатов Альшанского
муниципального образования
первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от  20.04. 2006 г.		                 №  6 – 17                        село Альшанка

О вступлении в Ассоциацию                                                                                                      «Совет муниципальных образований                                                                      Саратовской области»
      В соответствии со статьёй 66 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Альшанского муниципального образования
Р Е Ш И Л:
1. Вступить в Ассоциацию «Совет муниципальных образований Саратовской области».
2. Главе муниципального образования выступить заявителем от имени Альшанского муниципального образования и принять участие в заседании Съезда муниципальных образований Саратовской области 21 апреля 2006 года.
3. Обнародовать на стенде администрации Альшанского МО  по адресу улица Революционная 52а.

Глава Альшанского                                                                                       муниципального образования                                                    А.В. Бычков.

                           Съезду                                                                                                                     муниципальных образований                                                                                      Саратовской области

ЗАЯВЛЕНИЕ

На основании решения представительного органа № 6-17 от 20 апреля 2006 года принять Альшанское муниципальное образование в члены Ассоциации «Совет муниципальных образований Саратовской области».

Глава Альшанского                                                                                         муниципального образования                                                       А.В. Бычков.